

ผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(ข้อบัญญัติงบประมาณปี 63)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 175 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซลปี 7 ลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	404,937.14	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงินโอนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		404,937.14	
	คิดเป็นเงินเพียง	404,900.00	
ตัวอักษร	สี่แสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)
นิติกรชำนาญการ (วช.)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคา
(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)
ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 3 (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 175 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร
ให้ล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชุดหรือพื้นทางเดิมแล้วทับ								
	1.1 ลูกกรง ทน 10 ซม.	805.00	ตร.ม.	10.33	8,315.65	1.3607	14.06	11,315.10	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	35.00	ลบ.ม.	601.05	21,036.68	1.3607	817.85	28,624.61	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	700.00	ตร.ม.	364.07	254,846.38	1.3607	495.38	346,769.46	
	3.2 Expansion Joint	12.00	ม.	276.96	1,731.52	1.3607	376.86	2,356.08	
	3.3 Contraction Joint	56.00	ม.	133.05	5,984.00	1.3607	181.04	8,142.43	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	21.00	ลบ.ม.	270.50	5,680.50	1.3607	368.07	7,729.46	
	รวมยอด				297,594.73		2,253.26	404,937.14	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							404,937.14	

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวศุภิสรา สิงห์เสนา)

นิติกรชำนาญการ (วท.)

(ลงชื่อ).....

(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลสตรี เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการส่งเสริมการเกษตร